
68

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon L8 
Nová generace 

odolné laminátové 
podlahy

Laminátová podlaha Articon L8 vyniká elegantními dekory, 
robustní konstrukcí a vysokou odolností. Osm dekorů, 

voděodolnost 24 hodin, rychlý spoj 2G snap Duoloc dělají  
z Articon L8 spolehlivou volbu pro každodenní život  

i náročnější prostory.
 

8 dekorů 
voděodolnost 24 hodin 

rychlý spoj 2G snap Duoloc
4V–spára 

Více informací naleznete na:
www.articon.cz



69

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Articon L8 – laminátové podlahy
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Třída zatížení Odolnost proti vodě Cena (Kč/m²)

Articon L8 8 214 × 1383 2,66 ano 23, 32 ano (24 h) 457

1. Katalog Articon L8 (ke stažení na anvitrade.cz)

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A OTISKŮM

NOVINKA LÉTO 2025

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

ODOLNOST VŮČI 
VODĚ

24H

ZKOSENÉ 
HRANY

1. 

NOVÁ GENERACE 
ODOLNÉ 
LAMINÁTOVÉ 
PODLAHY
Vstupte do světa elegance s laminátovou 
kolekcí Articon L8, která klade důraz na 
spojení moderního designu, odolnosti 
a funkčnosti. Tato kolekce nabízí osm 
pečlivě navržených dekorů, které 
zachycují autentickou krásu dřeva v celé 
jeho rozmanitosti – od jemných světlých 
tónů až po výraznější teplé odstíny.

Laminátové dílce o tloušťce 8 mm, 
velkorysém rozměru 1383 × 214 mm 
a s mikrospárou na všech čtyřech stranách 
(V4) dodávají podlaze realistický 
a elegantní charakter.

Podlahy Articon L8 nejsou jen krásné 
na pohled – vynikají také svou vysokou 
odolností proti opotřebení (třída 32 AC5), 
voděodolností až 24 hodin a snadnou 
pokládkou díky zámkovému systému 2G 
snap Duoloc. Skvělá volba pro každodenní 
život i náročnější použití.

  8 dekorů skladem

  Celková tloušťka: 8 mm

  Rozměr: 214 × 1383 mm

  Balení: 9 lamel - 2,66 m²

  4V spára

  Rychlý a spolehlivý spoj 2G snap Duoloc

  Odolnost proti vodě až 24 hodin

  Třída zátěže 23, 32 / AC5 

ARTICON 
L8

         1/2

Počet dekorů:   8 dekorů skladem
Celková tloušťka:   8 mm
Rozměry dílců:  214 × 1383 mm 
Třída zatížení:   23, 32

K2207 Knotty Caramel

457 Kč/m2

Skladem v 8 dekorech – léto 2025. Odběr možný pouze po celých baleních tj. 2,66 m², 9 lamel.

Novinka!

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-752


70

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Laminátové podlahy 
Krono Original

Laminátové podlahy poskytnou odolnost vůči každodenní zátěži. 
Snadná instalace a údržba. Vzhledově se podobají dřevěným 

podlahám, které dokonale napodobí. 



71

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Krono Original – laminátové podlahy
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Integrovaná 

podložka Třída zatížení Odolnost proti 
vodě Záruky Cena (Kč/m²)

Variostep Classic 8 1285 × 192 2,22 ano ne 32 / AC4 ne 20 let 378

Super Natural 8 1285 × 192 2,22 ano ne 32 / AC4 ne 20 let 395

www.krono-original.com

 
2023

flooring 
assortment

1. 

1. Katalog Krono Original (ke stažení na anvitrade.cz)
3D

PŘIROZENÝ 
RELIÉF

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A OTISKŮM

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Počet kolekcí:   2
Celková tloušťka:   8 mm
Třída zatížení:   32
Záruky:   20 let Boulder Oak / Super Natural

od 378 Kč/m2
Doprodej!

Do vyprodání skladových zásob. Odběr možný pouze po celých baleních.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-172

